
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 7 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A70E598DEEABCE752A4919D0C2316A8



terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 002 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PRP-2023  PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004 2023 - AVISO DE
LICITAÇÃO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023.

• DECRETO Nº 032/2023, DE 07 DE MARÇO DE 202 - NOMEIA O COORDENADOR DE CADASTRAMENTO E LEVANTAMENTO DE
DADOS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A70E598DEEABCE752A4919D0C2316A8



terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 002/2023. 
Objeto: Aquisição Futura e Eventual de Gêneros alimentícios destinados ao preparo da refeição dos discentes da rede 
pública de ensino – Merenda Escolar. Sessão: 20/03/2023, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: 
http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC76DB01206FE5116987B04966E2F57E

terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2023 

 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de 
Preço n. 004/2023. Objeto: Aquisição futura e eventual de bombeadores hidráulicos e material elétrico, para atender 
demanda do município de Mulungu do Morro e suas respectivas secretarias municipais. Sessão: 20/03/2023, às 08:30h. 
Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E945920B9F6B2522863A03C2BB7F8F

terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023 
Processo Administrativo nº 010603/2023 

 
 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a 
empresa: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa para 
o fornecimento de medicamentos e material médico hospitalar para atender às demandas do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Origem: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2022 - Ata de 
Registro de Preços n.º 156/2022. Valor total estimado: R$ 273.233,00 (duzentos e setenta e três mil, 
duzentos e trinta e três reais). Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

986369BB386C1DA6B57EAE197EAEDF47

terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 032/2023, DE 07 DE MARÇO DE 2023 

 

Nomeia o Coordenador de 
Cadastramento e Levantamento 
de Dados Sociais do município 
de Mulungu do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenador de Cadastramento e Levantamento de Dados 
Sociais, símbolo CC-12, o Sr. IVAN SOUZA DOS ANJOS. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua assinatura, revoga-se as disposições em 
contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A70E598DEEABCE752A4919D0C2316A8


		2023-03-08T10:12:42-0300




